第1頁共2頁

地址：231 新北市新店區中正路 538 巷 8號 4樓
聯 絡 人：徐掌瑛
聯絡電話：(02)2218-2254 分機 18
傳  真：(02)2218-1732
電子郵件：gosouth.onlylove@gmail.com

  財團法人國紹泌尿科學教育基金會 函

受文者：全國各大學院校

發文日期：中華民國 105年 2月 02日

發文字號：105紹字第 1050202001 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：

附件：第六屆 Only Love大學生公益大使創意衛教活動競賽辦法、活動 E-DM

主旨：本基金會擬辦理「第六屆Only Love創意衛教活動」，鼓勵大學生發揮青春

創意、正向愛心能量，補助大專校院學生組團辦理相關課程活動。敬邀

貴校學生社團與各系所學會踴躍組團參加，惠請  查照轉知。

說明：

一、公益主題:大學生可組隊下鄉或至各國中小學、社區等宣導防範校園性霸

凌、提倡性別平等、避免意外懷孕、防範常見性傳染病、拒絕各式毒品

使用等，有關性健康、性教育、防治愛滋、杜絕毒品使用等活潑創意、

正確健康之宣導，至少 6小時以上。

參與對象：不限系所，歡迎各大學社團或系所學生組團參加。

二、相關辦法與執行活動細節，請參考附件【第六屆 Only Love大學生公益

大使創意衛教活動競賽辦法】或說明會影片檔

https://www.youtube.com/watch?v=Rxwv6tJTlZo&feature=em-

upload_owner

      線上報名: https://www.beclass.com/rid=1837a2f55e3f4772d454

三、本活動經評鑑獲選入圍隊伍每隊除可獲得新台幣 20,000元之活動補助費

與獎狀之外。於第六屆成果發表會上(11月 26日) 經公開評選將教案精

華分享表現績優之前三名，另可再獲得新台幣 5,000元鼓勵獎金與獎狀

一紙。請相關單位與教師，協助轉發、宣導，鼓勵學生踴躍投入愛心公

益、共創全民健康快樂、愛心祥和。

裝

訂

線

https://www.youtube.com/watch?v=Rxwv6tJTlZo&feature=em-upload_owner
https://www.youtube.com/watch?v=Rxwv6tJTlZo&feature=em-upload_owner
https://www.beclass.com/rid=1837a2f55e3f4772d454

 第2頁共2頁

四、請相關單位協助影印並轉發至各系所、各社團公告。若需本活動海報、

E-DM、邀請函等電子檔歡迎來信至本會電子信箱:gosouth.onlylove@gmail.com

五、相關活動訊息將陸續發佈，請詳見基金會專屬官網暨 Facebook粉絲專頁

動態(http://www.facebook.com/events/148028002018917/)。

國紹基金會官網「最新消息」。

網址: http://www.gosouth-foundation.org/index.html

六、檢附本活動競賽辦法辦法與 E-DM，敬請協助傳達，並轉知 貴校學生社

團與各系學會聯絡人。

七、本專案聯絡人：徐掌瑛 執行秘書，電話：(02)2218-2254轉分機 18,

正本：全國各大學院校

董事長  廖元滄

http://gosouth-foundation.org/
http://www.facebook.com/events/148028002018917/
http://www.gosouth-foundation.org/index.html